
最高法院刑事案件收結與未結件數 

    單位：件 

期間 
新收 

件數 

終結 

件數 

未結 

件數 

 

逾 1 年 

103 年 6,268 6,229 864 1 

104 年 5,825 5,577 1,112   

105 年 5,528 4,975 1,665 1 

106 年 5,839 5,431 2,073 5 

107 年 6,584 6,688 1,969 5 

108 年 7,709 6,637 3,041 5 

109 年 8,605 8,800 2,846 7 

110 年 7,367 8,737 1,476 10 

111 年 7,448 7,621 1,303 23 

112 年 7,758 7,841 1,220 53 

113 年1-3 月 2,178 2,025 1,373 39 

113 年 01 月 788 707 1,301 53 

113 年 02 月 530 597 1,234 50 

113 年 03 月 860 721 1,373 39 

本年累計與上年 

同期比較（%） 
14.51 9.05 1.85 -18.75 

         備註：新收件數=終結件數+未結件數-上期未結件數             最高法院  統計室編製

       

 


